

# Årsredovisning

---

## *Lente Lindkvist Gräv AB*

559106-4539

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-28  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Borlänge 2022-09-28

  
Karl Axel Lennart Lindkvist, Verkställande direktör

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar gräv- och schaktningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	5 572	4 222	3 394	3 084
Resultat efter finansiella poster	-65	6	-118	233
Soliditet %	2	5	7	15

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då man har ökat samarbeten med sina samarbetspartner.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	187 608	6 122	243 730
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		6 122	-6 122	0
Årets resultat			-65 353	-65 353
Belopp vid årets utgång	50 000	193 730	-65 353	178 377

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	193 730
Årets resultat	-65 353
<i>Summa</i>	128 377

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	128 377
<i>Summa</i>	128 377

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 571 836	4 221 714
Övriga rörelseintäkter	31 652	10 391
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 603 488</b>	<b>4 232 105</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-242 233	-191 410
Övriga externa kostnader	-1 667 224	-1 137 161
Personalkostnader	-2 407 813	-1 923 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 232 767	-872 350
Övriga rörelsekostnader	-	-20 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 550 037</b>	<b>-4 144 898</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>53 451</b>	<b>87 207</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-	6 750
Räntekostnader och liknande resultatposter	-118 804	-87 835
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-118 804</b>	<b>-81 085</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-65 353</b>	<b>6 122</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-65 353</b>	<b>6 122</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-65 353</b>	<b>6 122</b>

2022101706412

# BALANSRÄKNING

1

2022-04-30

2021-04-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 364 816

4 212 583

Summa materiella anläggningstillgångar

6 364 816

4 212 583

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

195 020

137 640

Summa finansiella anläggningstillgångar

195 020

137 640

**Summa anläggningstillgångar**

**6 559 836**

**4 350 223**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

79 694

20 843

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 006 577

407 477

Summa kortfristiga fordringar

1 086 271

428 320

#### Kassa och bank

Kassa och bank

-

60 568

Summa kassa och bank

-

60 568

**Summa omsättningstillgångar**

**1 086 271**

**488 888**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 646 107**

**4 839 111**

2022101706414

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	193 730	187 608
Årets resultat	-65 353	6 122
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>128 377</i>	<i>193 730</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>178 377</b>	<b>243 730</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6 4 984 970	3 325 826
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>4 984 970</b>	<b>3 325 826</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	305 811	-
Övriga skulder till kreditinstitut	6 1 280 853	776 851
Leverantörsskulder	263 171	19 323
Skatteskulder	56 875	36 760
Övriga skulder	357 981	171 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	218 069	264 964
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 482 760</b>	<b>1 269 555</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 646 107</b>	<b>4 839 111</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Tillämpad avskrivningstid är fem år.

Inventarier, verktyg och installationer	År 5
---	---------

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 303 000	4 048 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	3 385 000	2 755 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-1 500 000
Utgående anskaffningsvärden	8 688 000	5 303 000
Ingående avskrivningar	-1 090 417	-1 068 067
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Aterförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	850 000
Årets avskrivningar	-1 232 767	-872 350
Utgående avskrivningar	-2 323 184	-1 090 417
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 364 816</b>	<b>4 212 583</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	137 640	137 640
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	57 380	-
Utgående anskaffningsvärden	195 020	137 640
<b>Redovisat värde</b>	<b>195 020</b>	<b>137 640</b>

2022101706416

Not 5	Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	420 000	340 986

Not 6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2022-04-30	2021-04-30
-------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 6 265 823 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4 984 970	3 325 826	
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	1 280 853	776 851	

Not 7	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
-------	--------------------	------------	------------

<i>Företagsinteckning</i>	350 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 298 250	4 137 250
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>6 648 250</b>	<b>4 137 250</b>

UNDERSKRIFTER

Borlänge 2022-09-09

Karl Axel Lennart Lindkvist  
Verkställande direktör

Laila Maria Lindkvist

Min revisionsberättelse har lämnats

27/9 2022

Denna avviker från standardutformningen.

Karl Henrik Johansson  
Auktoriserad revisor
